公認指導員各位

広島県ダンススポーツ連盟
会⾧　　河野　勇治

平素は広島県ダンススポーツ連盟にご協力頂きまして、誠にありがとうございます。

2023年度の公認指導員研修会を下記のとおり実施いたします。
ご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。

１　実施日　　　 2023年11月12日（日）

２　実施場所　　　 広島市中山福祉センター

３　日程 受付 　　　　　 12時30分～12時45分
机上研修
実技研修

机上、実技講師　 佃 博志(競技力A級指導員　JDSF公認 GD審判員)

５　持参物　 〇受験票（必要記入事項を書いて持ってきてください。）

〇筆記用具

公認指導員は必ず 10 月 31 日 ま で に下記宛に住所・氏名・連絡先・指導員番号を
明記の上、葉書またはLINE、メール等で下記にお申し込みください。

〒731-0154　広島市安佐南区上安2-5-25新原ビル2階
広島県ダンススポーツ連盟 事務局 　西原 和也
shoandshow@gmail.com お問い合わせ　082-559-5895

記

広島県広島市東区中山南１丁目5-39

13時～15時30分（途中休憩あり）

４　講師

〇ダンスシューズ（ヒールカバー装着）

2023年公認指導員研修会のお知らせ